
2024年2月吉日

お客さま各位

ミレ信用組合

外国為替取次業務の終了について

平素は、ミレ信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 この度、当組合では「外国為替取次業務」を、下記の通り終了する事となりま

した。

 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります様

お願い申し上げます。

記

 ● 取扱いを終了する業務

①外国送金取引（仕向送金、被仕向送金） ②為替予約取引 ③外貨預金取引

 ● 取扱終了日 ：  2024年2月29日（木）

以上

本件に関するお問い合わせ先

ミレ信用組合 業務部

TEL 06（6636）6511


